会 場 マ ッ プ

謹啓 皆様におかれましてはますますご清栄のことと心よりお慶び
申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、来る8月6日（⽕）〜9日（⾦）に開催される「下⽔道展’19横浜」
に出展する運びとなりました。

今回は 防災・減災・SDGs をテーマに新技術及び主⼒製品を
ご紹介させていただき、ブース内2ヵ所のプレゼンテーションスペース
にて、ベルテクスの最新技術やソリューション等、フレッシュな情報を
お届けします。また、ベルテクス オリジナルカフェメニュー
（ドリンク・スイーツ）もお楽しみいただけます。

ぜひこの機会にご来臨賜りますようよろしくお願いいたします。
皆様のご来場を心よりお待ち申し上げます。

謹白

写真を
入れて

ください

写真を
入れて

ください

写真を
入れて

ください

写真を
入れて

ください

写真を
入れて

ください

●⻑寿命コンクリート
（スリーAパイプ・LLクリート）

●利⽔技術（れいんクル）
●治⽔技術（ダブルポート）
●高落差処理技術（落差マンホール）
●耐震性ゴムリング継手付

ボックスカルバート（SJ-BOX）
●災害用トイレ

（セラピット・ラクレッテ・レスキュート）
●組⽴式超大口径推進管

（分割式φ3000超推進管）
●グリーンインフラ関連技術（浸バート）

出 展 内 容

●固液／油⽔分離技術
（ユニフィルター）

●流量制御装置
（ボルテックスバルブ）

●組⽴式箱形マンホール
（エスホール）

●組⽴式円形マンホール
（ユニホール）

●メンテナンス技術
（下⽔防食・止⽔）

●土砂用ループ（ループフェンス）
●維持管理関連技術 （RFID） 他

Ｃ-５３２

ご挨拶

www.vertex-grp.co.jp

出 展 の ご 案 内

 流量制御（ボルテックスバルブ） 11:00〜  高落差処理（落差マンホール） 11:05〜
 利⽔（れいんクル） 11:30〜  災害用トイレ（セラピット・ラクレッテ・レスキュート） 11:35〜
 固液および油⽔分離（ユニフィルター） 12:00〜  治⽔（ダブルポート） 12:05〜
 ⾬⽔浸⽔対策・グリーンインフラ（貯留・浸透製品） 12:30〜  ⻑寿命コンクリート（スリーAパイプ・LLクリート） 12:35〜
 流量制御（ボルテックスバルブ） 13:00〜  高落差処理（落差マンホール） 13:05〜
 利⽔（れいんクル） 13:30〜  災害用トイレ（セラピット・ラクレッテ・レスキュート） 13:35〜
 固液および油⽔分離（ユニフィルター） 14:00〜  治⽔（ダブルポート） 14:05〜
 ⾬⽔浸⽔対策・グリーンインフラ（貯留・浸透製品） 14:30〜  ⻑寿命コンクリート（スリーAパイプ・LLクリート） 14:35〜
 流量制御（ボルテックスバルブ） 15:00〜  高落差処理（落差マンホール） 15:05〜
 利⽔（れいんクル） 15:30〜  災害用トイレ（セラピット・ラクレッテ・レスキュート） 15:35〜
 固液および油⽔分離（ユニフィルター） 16:00〜  治⽔（ダブルポート） 16:05〜
 ⾬⽔浸⽔対策・グリーンインフラ（貯留・浸透製品） 16:30〜  ⻑寿命コンクリート（スリーAパイプ・LLクリート） 16:35〜

 流量制御（ボルテックスバルブ） 10:30〜  高落差処理（落差マンホール） 10:45〜
 利⽔（れいんクル） 11:00〜  災害用トイレ（セラピット・ラクレッテ・レスキュート） 11:15〜
 固液および油⽔分離（ユニフィルター） 11:30〜  治⽔（ダブルポート） 11:45〜
 ⾬⽔浸⽔対策・グリーンインフラ（貯留・浸透製品） 12:00〜  ⻑寿命コンクリート（スリーAパイプ・LLクリート） 12:15〜
 流量制御（ボルテックスバルブ） 12:30〜  高落差処理（落差マンホール） 12:45〜
 利⽔（れいんクル） 13:00〜  災害用トイレ（セラピット・ラクレッテ・レスキュート） 13:15〜
 固液および油⽔分離（ユニフィルター） 13:30〜  治⽔（ダブルポート） 13:45〜
 ⾬⽔浸⽔対策・グリーンインフラ（貯留・浸透製品） 14:00〜  ⻑寿命コンクリート（スリーAパイプ・LLクリート） 14:15〜
 流量制御（ボルテックスバルブ） 14:30〜  高落差処理（落差マンホール） 14:45〜
 利⽔（れいんクル） 15:00〜  災害用トイレ（セラピット・ラクレッテ・レスキュート） 15:15〜
 固液および油⽔分離（ユニフィルター） 15:30〜  治⽔（ダブルポート） 15:45〜
 ⾬⽔浸⽔対策・グリーンインフラ（貯留・浸透製品） 16:00〜  ⻑寿命コンクリート（スリーAパイプ・LLクリート） 16:15〜

 流量制御（ボルテックスバルブ） 10:30〜  高落差処理（落差マンホール） 10:45〜
 利⽔（れいんクル） 11:00〜  災害用トイレ（セラピット・ラクレッテ・レスキュート） 11:15〜
 固液および油⽔分離（ユニフィルター） 11:30〜  治⽔（ダブルポート） 11:45〜
 ⾬⽔浸⽔対策・グリーンインフラ（貯留・浸透製品） 12:00〜  ⻑寿命コンクリート（スリーAパイプ・LLクリート） 12:15〜
 流量制御（ボルテックスバルブ） 12:30〜  高落差処理（落差マンホール） 12:45〜
 利⽔（れいんクル） 13:00〜  災害用トイレ（セラピット・ラクレッテ・レスキュート） 13:15〜
 固液および油⽔分離（ユニフィルター） 13:30〜  治⽔（ダブルポート） 13:45〜
 ⾬⽔浸⽔対策・グリーンインフラ（貯留・浸透製品） 14:00〜  ⻑寿命コンクリート（スリーAパイプ・LLクリート） 14:15〜
 流量制御（ボルテックスバルブ） 14:30〜  高落差処理（落差マンホール） 14:45〜
 利⽔（れいんクル） 15:00〜  災害用トイレ（セラピット・ラクレッテ・レスキュート） 15:15〜
 固液および油⽔分離（ユニフィルター） 15:30〜  治⽔（ダブルポート） 15:45〜
 ⾬⽔浸⽔対策・グリーンインフラ（貯留・浸透製品） 16:00〜  ⻑寿命コンクリート（スリーAパイプ・LLクリート） 16:15〜

 流量制御（ボルテックスバルブ） 10:30〜  高落差処理（落差マンホール） 10:45〜
 利⽔（れいんクル） 11:00〜  災害用トイレ（セラピット・ラクレッテ・レスキュート） 11:15〜
 固液および油⽔分離（ユニフィルター） 11:30〜  治⽔（ダブルポート） 11:45〜
 ⾬⽔浸⽔対策・グリーンインフラ（貯留・浸透製品） 12:00〜  ⻑寿命コンクリート（スリーAパイプ・LLクリート） 12:15〜
 流量制御（ボルテックスバルブ） 12:30〜  高落差処理（落差マンホール） 12:45〜
 利⽔（れいんクル） 13:00〜  災害用トイレ（セラピット・ラクレッテ・レスキュート） 13:15〜
 固液および油⽔分離（ユニフィルター） 13:30〜  治⽔（ダブルポート） 13:45〜
 ⾬⽔浸⽔対策・グリーンインフラ（貯留・浸透製品） 14:00〜  ⻑寿命コンクリート（スリーAパイプ・LLクリート） 14:15〜

  ベルテクス ブースプレゼンテーション タイムテーブル

開場時間

10:00〜16:00

ソリューションプレゼン（ホール奥側） 製品プレゼン（ホール手前側）

開場時間

10:30〜17:00

開場時間

10:00〜17:00

開場時間

10:00〜17:00

８月６日（⽕）

８月７日（⽔）

８月８日（木）

８月９日（⾦）

●上記スケジュールは変更となる可能性がございます。